

## HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 95/2025	<b>Modalidade:</b> 19/2025 - Pregão - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para serviços de borracharia	
<b>Expedição:</b> 26/02/2025	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 <b>Situação:</b> Concluída

## CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

<b>Fornecedor:</b> BORRACHARIA ANTUNES HUBERT LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	12	Conserto de pneu 750 x 16	UN	100,0000	55,0000	54,0000	5.400,00
1	13	Montagem de pneu 750 x 16	UN	100,0000	52,8000	51,0000	5.100,00
1	14	Conserto de pneu 1.400 x 24	UN	100,0000	126,0000	124,0000	12.400,00
1	15	Montagem de pneu 1400 x 24	UN	100,0000	121,0000	119,0000	11.900,00
1	16	Conserto de pneu 17.5 x 25	UN	220,0000	152,0000	149,0000	32.780,00
1	17	Montagem de pneu 17.5 x 25	UN	220,0000	147,0000	145,0000	31.900,00
1	18	Conserto de pneu 1.100 x 22	UN	100,0000	84,0000	82,5000	8.250,00
1	19	Montagem de pneu 1.100 x 22	UN	100,0000	84,0000	82,5000	8.250,00
1	20	Conserto pneu 295/80R22.5	UN	250,0000	124,0000	119,0000	29.750,00
1	21	Montagem pneu 295/80R22.5	UN	250,0000	122,0000	119,0000	29.750,00
1	22	Conserto pneu 20.5x25	UN	60,0000	152,0000	149,0000	8.940,00
1	23	Montagem pneu 20.5x25	UN	60,0000	147,0000	145,0000	8.700,00
1	24	Conserto pneu 12.5x18	UN	50,0000	75,0000	73,5000	3.675,00
1	25	Montagem pneu 12.5x18	UN	50,0000	74,0000	73,5000	3.675,00
1	26	Conserto pneu 19.5x24	UN	50,0000	126,0000	124,0000	6.200,00
1	27	Montagem pneu 19.5x24	UN	50,0000	126,0000	124,0000	6.200,00
1	28	Conserto pneu 265/75xr16	UN	50,0000	55,0000	54,0000	2.700,00
1	29	Montagem pneu 265/75XR16	UN	50,0000	53,0000	51,0000	2.550,00
1	30	Conserto pneu ARO 13	UN	50,0000	38,0000	37,9000	1.895,00
1	31	Montagem pneu ARO 13	UN	50,0000	38,0000	37,9000	1.895,00
1	32	Conserto Pneu ARO 14	UN	50,0000	38,0000	37,9000	1.895,00
1	33	Montagem Pneu ARO 14	UN	50,0000	38,0000	37,9000	1.895,00
<b>Total do Fornecedor</b>							225.700,00

<b>Fornecedor:</b> DR PNEUS LTDA.							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	7	Recapagem de pneu lameiro 1.400 x 24, com conserto e vulcanização	UN	100,0000	3.000,0000	2.800,0000	280.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>							280.000,00

<b>Fornecedor:</b> GUERRA PNEUS LTDA.							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	3	Recapagem de pneu lameiro 11R - 22.5, com conserto e vulcanização	UN	150,0000	1.000,0000	880,0000	132.000,00
1	8	Recapagem de pneu lameiro 295/80r22,5, com conserto e vulcanização	UN	150,0000	1.000,0000	880,0000	132.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>							264.000,00

<b>Fornecedor:</b> J.D.M. BECCON & CIA LTDA EPP							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	5	Recapagem de pneu lameiro 12.5/80 - 18, com conserto e vulcanização	UN	30,0000	1.400,0000	1.300,0000	39.000,00
1	9	Recapagem de pneu lameiro 275/80ar22.5. com conserto e vulcanização	UN	150,0000	1.000,0000	865,0000	129.750,00
<b>Total do Fornecedor</b>							168.750,00

<b>Fornecedor:</b> MB RECONDICIONAMENTO DE PNEUS LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 95/2025	<b>Modalidade:</b> 19/2025 - Pregão - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para serviços de borracharia	
<b>Expedição:</b> 26/02/2025	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 <b>Situação:</b> Concluída

1	1	Recapagem de pneu lameiro 1.100 x 22, com conserto e vulcanização	UN	100,0000	1.000,0000	910,0000	91.000,00
1	2	Recapagem de pneu lameiro 17.5 x 25, com conserto e vulcanização	UN	150,0000	4.100,0000	3.580,0000	537.000,00
1	4	Recapagem de pneu lameiro 19.5L - 24, com conserto e vulcanização	UN	100,0000	4.100,0000	3.600,0000	360.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>							988.000,00

<b>Fornecedor:</b> STAMM COMÉRCIO PNEUS LTDA.							
<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Vi. Referência</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1	6	Recapagem de pneu lameiro 16.9-24, com conserto e vulcanização	UN	30,0000	3.000,0000	2.820,0000	84.600,00
1	10	Recapagem de pneu 23.1 - 26	UN	10,0000	5.500,0000	5.100,0000	51.000,00
1	11	Recapagem de pneu lameiro 20.5 x 25 R Radial, com conserto e vulcanização; desenho XHA	UN	10,0000	6.800,0000	6.300,0000	63.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>							198.600,00

<b>Total Geral</b>	2.125.050,00
--------------------	--------------